Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»

П Р И К А З
г. Оренбург

7 июня 2021 г.          № 203

О внесении изменений

в состав

аукционной комиссии

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии, утвержденной

приказом № 212 от 05.08.2020. Утвердить комиссию в следующем составе:

Председатель:

Дмитриев А.В. – проректор по учебной работе.

Заместитель председателя:

Черкасов А.А. – начальник административно-хозяйственного управления.

Члены комиссии:

Таспаев С.С. – начальник планово-экономического отдела;

Шитикова П.Ю. – зам. начальника юридического отдела;

Шалдина Л.И. – бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности;

Уварова О.Е. – экономист отдела контрактной службы.

Аукционист:

Сюсюра О.М. – начальник отдела контрактной службы.

2. Директору центра информационных технологий Жупикову О.А.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте университета.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета,

доцент         А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2021 приказы\РЕКТОР\203.doc
	«Оренбургский государственный аграрный университет»